
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/555/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

o zmianie Statutu Gminy Szprotawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688)  Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Szprotawy, przyjętego uchwałą Nr XLI/302.2013 Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 czerwca 2013 r. (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 1677) i zmienionego uchwałą  

Nr LXIII/403/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 15 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu 

Gminy Szprotawy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. ust. 1. Jednostkami pomocniczymi w gminie są sołectwa. Wykaz stanowi załącznik Nr 2 do Statutu.”; 

2) załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 440



Załącznik 

do uchwały Nr LXVII/555/2024 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

SOŁECTWA 

Lp. SOŁECTWO 

MIEJSCOWOŚCI 

POŁOŻONE NA ICH 

OBSZARZE 

RODZAJ MIEJSCOWOŚCI 

1 BOBROWICE Bobrowice wieś 

2 BOROWINA Borowina wieś 

3 CIECISZÓW Cieciszów wieś 

4 DŁUGIE Długie wieś 

5 DZIEĆMIAROWICE Dziećmiarowice wieś 

6 DZIKOWICE Dzikowice wieś 

7 HENRYKÓW Henryków wieś 

8 KARTOWICE Kartowice wieś 

9 LESZNO DOLNE Leszno Dolne wieś 

Kopanie przysiółek 

10 LESZNO GÓRNE Leszno Górne wieś 

Biernatów wieś   

Buczek przysiółek 

11 NOWA KOPERNIA Nowa Kopernia wieś 

Polkowiczki przysiółek 

12 PASTERZOWICE Pasterzowice wieś 

13 SIECIEBORZYCE Siecieborzyce wieś 

Rusinów przysiółek 

14 SIERAKÓW Sieraków wieś 

15 SZPROTAWKA Szprotawka wieś 

16 WIECHLICE Wiechlice wieś 

17 WITKÓW Witków wieś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 440


		2024-02-02T14:41:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




